Dodatok č.1 k zmluve o dielo č. 1/4/03
uzavretý podľa § 536 a nals. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka

I.  ZMLUVNÉ STRANY

 Objednávateľ 

Obec Vrakúň, obecný úrad Vrakúň 




Hlavná 622





930 25

      Štatutárny  zástupca:
 Ing. Horváth Ákos
IČO : 
305821
Bankové spojenie:
VUB
      Číslo účtu:


   922626-122/0200
      IČO:


   305821



Zhotoviteľ :                  GAS-MOUNT spol. s r.o.

    Kostolné Kračany 58 

Štatutárny zástupca:            Hodossy Tibor – konateľ
IČO :
31431089


IČDPH :
SK2020367008




 Bankové spojenie:               ČSOB, a.s. pob.  Dunajská Streda

      Číslo účtu
4003227081/7500

      Zapísaný v OR okr. súdu Trnava, oddiel Sro, vložka číslo 1588/T
Článok I. – Termín zhotovenia diela
Bod 1 článku III Zmluvy o dielo č. 1/4/03  sa upravuje následovne:

Zhotoviteľ sa zaväzuje zrealizovať dielo len v prípade ak o to objednávateľ prejaví písomný záujem na základe písomnej objednávky objednávateľa. V objednávke musí byť uvedené presné miesto určenia stavby ( akú vetvu ) a cena čiastkového diela. Na základe objednávky zhotoviteľ vypracuje plán prác a termíny začatia a ukončenia objednaného diela. Tieto termíny budú výsledkom vzájomnej konzultácie oboch zmluvných strán. Ukončená časť diela bude písomne aj fyzicky odovzdaná a pripravená na užívanie. Zhotoviteľ a objednávateľ budú za odovzdanú časť stavby považovať takú stavbu, kde budú odstránené všetky prípadné vady a dokončená časť stavby bude celá finančne vysporiadaná.

Článok 2. – Cena diela a financovanie
Doplňuje sa bod 1 článok IV. Zmluvy o dielo č. 1/4/03:

Rozpis ceny zostávajúceho diela k dátumu podpisu tohto dodatku je uvedený v nasledujúcej tabuľke. Ceny sú rozpísané podľa jednotlivých vetví a technickej náročnosti.
	Vetva
	dlžka v m
	počet hydrantov
	počet uzáverov
	počet  prípojok
	cena bez DPH
	cena s 20% DPH

	 
	 
	 
	 
	krátke do 3 m
	cena
	dlhé do     10 m
	cena
	 
	 

	D -1
	270.00
	3
	1
	5
	1 674.75
	2
	1 112.10
	23 084.72
	27 701.66

	A 2-2
	676.30
	7
	5
	24
	8 038.80
	21
	11 677.05
	80 220.05
	96 264.06

	A 2-1
	483.30
	4
	0
	2
	669.90
	13
	7 228.65
	43 459.81
	52 151.78

	A 2-4
	347.80
	4
	2
	6
	2 009.70
	12
	6 672.60
	34 234.83
	41 081.79

	A 2-5
	132.30
	2
	0
	5
	1 674.75
	0
	0.00
	13 185.55
	15 822.66

	B
	650.40
	8
	2
	21
	7 033.95
	28
	15 569.40
	71 419.20
	85 703.04

	B 3
	312.00
	3
	0
	8
	2 679.60
	0
	0.00
	25 834.27
	31 001.12

	D 2
	268.40
	4
	1
	9
	3 014.55
	2
	1 112.10
	25 226.43
	30 271.72

	D 2-1
	162.60
	2
	0
	9
	3 014.55
	10
	5 560.50
	22 396.41
	26 875.69

	časť  D
	273.10
	3
	1
	9
	3 014.55
	0
	0.00
	23 840.80
	28 608.96

	CELKOM
	3 576.20
	40
	12
	98
	32 825.10
	88
	48 932.40
	362 902.06
	435 482.48


Cena sa môže meniť iba na základe dodatku k zmluve a iba v odôvodnených prípadoch, ktoré nie je možné k dátumu podpisu tohto dodatku predpokladať.
Cena za dielo bude vyplatená vždy v zmysle objednávky v dvoch splátkach a to nasledovne:

50% z ceny diela po začatí prác a 50% po ukončení prác a odovzdaní diela na základe vystavenej faktúry dodávateľa.
Vo Vrakúni dňa 3.04.2012
Objednávateľ:






Dodávateľ:
2
1

